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هم اندیشى مدیران موسسه 
اعتبارى کوثر برگزار شد

فرهادکلهر: بیســتمین هم اندیشــى سراسرى 
معاونین و مدیران کوثر با محوریت بررسى اهداف 
و چشم انداز نیمه دوم ســال 96، دریافت دیدگاه و 
راهکارهاى مدیران در پیشــرفت و شتاب بر روند 
توســعه اى موسســه، ارائه آخرین نقطــه نظرات 
مدیرعامل و هئیت مدیره برگزار شد. دکتر رضایى 
مدیرعامل موسسه اعتبارى کوثر با اشاره به درخشش 
جوانان کوثر در اولین المپیاد علمى کارکنان بانک ها 
و مؤسسات اعتبارى خصوصى گفت: ما هرکجا به 
جوانان متخصص و با انگیزه اعتمادکردیم به خوبى 
پاسخش را دریافت و ثمره اش را دیدیم. وى با اشاره 
به طرح منحصر به فرد کوثــرکارت هوادارى افزود: 
این طرح قابلیت هاى مختلفى دارد که به سرعت در 
حال گسترش است و با معرفى ابعاد گوناگون کارت 
هوادارى به مشــتریان، ورزش دوستان و مشتریان 
مى توان جامعه هدف خوبى را شناسایى و جذب کرد.

مراسم تجلیل از نخبگان کوثر 
برگزار شد

مراســم تجلیل از نخبگان افتخار آفرین موسسه 
اعتبارى کوثر در کسب رتبه نخست اولین المپیاد 
علمى بانک ها و مؤسســات اعتبــارى با حضور 
مدیرعامل، قائم مقام، دبیــر کل کانون بانک ها و 
مؤسسات اعتبارى خصوصى، مسئولان کشورى 
و لشــکرى، مدیران ورزشــى، معاونین، مدیران، 
نخبگان و کارشناسان کوثر برگزار شد. دکتر رضایى 
مدیرعامل موسسه اعتبارى کوثر ضمن تبریک ایام 
عید ســعید غدیر، ولادت امام موسى الکاظم (ع) 
گفت: جوانان کوثرى در اولین رقابت علمى بانک ها 
و مؤسسات اعتبارى خصوصى ثابت کردند که ما 
مى توانیم. دکتر رضایى افــزود: جوانان کوثر ثابت 
کردند که کشور به جوان هایى نیاز دارد که بتوانند 
بازوان پُرقدرتى براى پیشــرفت کشور، سرشار از 
انگیزه  ایمانى، بصیرت دینى، همت بلند واعتماد 

به  نفس باشند.

تأمین اجتماعى سالانه 12 
میلیارد دلار مستمرى پرداخت 

مى کند
مهر: مدیرعامل ســازمان تأمیــن اجتماعى 
گفت که این سازمان ســالانه 12 میلیارد دلار 
مستمرى به مستمرى بگیران و 4 تا 5 میلیارد 
دلار هزینه درمان پرداخت مى کند. سیدتقى 
نوربخش در نشســت تخصصى کارآفرینان و 
صاحبان صنایع آلمان با وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى، هلدینگ ها و شرکت هاى تابعه با بیان 
اینکه سازمان تأمین اجتماعى 42 میلیون نفر 
از جمعیت کشور را تحت پوشش دارد، گفت: 
این سازمان از سال 1930 میلادى و از حدود 
60 ســال پیش در 3 حوزه خدمات بیمه اى، 
درمانى و ســرمایه گــذارى فعالیت مى کند. 
مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعى با بیان 
اینکه این سازمان یک نهاد عمومى غیردولتى 
اســت، تصریح کرد: در حال حاضــر حدود 5 
میلیون و 200 هزار نفر مستمرى بگیر تحت 
پوشش این سازمان قرار دارند. وى گفت: تأمین 
اجتماعى ســالانه 12 میلیارد دلار مستمرى 
به مســتمرى بگیران پرداخت مى کند؛ ضمن 
اینکه سالانه بین 4 تا 5 میلیارد دلار هم براى 
فعالیت هاى درمانى توسط این سازمان هزینه 
مى شود. نوربخش با بیان اینکه در حال حاضر 
9 هلدینگ زیرمجموعه شرکت سرمایه گذارى 
تأمین اجتماعى (شستا)  همچنین 3 هلدینگ 
مستقل از شستا تحت پوشش سازمان تأمین 
اجتماعى فعالیت مى کنند، ادامه داد: در مجموع 
سازمان تأمین اجتماعى از طریق 12 هلدینگ 

فعالیت هاى اقتصادى انجام مى دهد.

بانک

بیمه

خرید گندم به 8.8 میلیون تن رسیدسود سهام عدالت هفته آینده واریز مى شودشاخص بورس به ارتفاع 85 هزار واحد رسید
تسنیم: شاخص بورس در جریان معاملات دیروز 
بازار سرمایه 929 واحد دیگر رشد کرد و به ارتفاع 85 
هزار واحد رسید. در جریان دادوستدهاى دیروز بازار 
سرمایه تعداد 734 میلیون سهم و حق تقدم به ارزش 
212 میلیارد تومان در 54 هزار نوبت مورد دادوستد 
قرار گرفت و شاخص بورس با رشد 929 واحدى در 
ارتفاع 85 هزار و 343 واحد قرار گرفت. بیشــترین 
تأثیر مثبت بر رشد دماسنج بازار سهام در روزجارى 

به نام نمادهاى فولاد، همراه و اخابر شد و در مقابل 
نمادهاى معاملاتى فارس، خساپا و وانصار با افت خود 
مانع افزایش بیشتر شاخص شدند. شاخص هاى اصلى 
بازار سرمایه هم روز متعادلى را پشت سر گذاشتند؛ 
ـ ارزشى) 300  به طورى که شاخص قیمت (وزنى ـ
واحد، کل (هموزن) 81 واحد، قیمت (هموزن) 61 
واحد، آزاد شناور 916 واحد و شاخص هاى بازار اول و 

دوم به ترتیب 803 و 1208 واحد رشد کردند.

فارس: معاون سازمان خصوصى سازى گفت: لایحه 
ساماندهى سهام عدالت تهیه و آزاد سازى این سهام در 
قالب صندوق هاى سرمایه گذارى قابل معامله طراحى 
و تدوین شده که پس از کسب نظر در این باره جهت 
تصویب نهایى به مجلس ارسال خواهد شد. معاون 
واگذارى و امور سهام سازمان خصوصى سازى گفت: 
حدود 61 درصد از جمعیت کشور معادل 49 میلیون 
ایرانى مشمول دریافت سهام عدالت هستند که این 

موضوع حاکى از گسترش مالکیت بخش خصوصى 
در سطح کل اقتصاد است. حسن محمدتبار درباره 
زمان آزاد سازى سهام عدالت گفت: این سهام متعلق 
به 61 شرکت بوده که تا کنون سهام 49 شرکت به 
سبد سهام عدالت انتقال یافته است و در هفته آینده 
نخستین سود نقدى دریافتى از مجامع برگزار شده 
برخى از این شرکت ها به حســاب مشمولان واریز 

خواهد شد.

 تى نیوز: معاون وزیر جهاد با بیان اینکه 77 درصد 
مطالبات گندمکاران گلستانى پرداخت شده است، 
گفت: تاکنون 8 میلیــون و 853 هزارتن گندم از 
کشاورزان خریدارى شده است. یزدان سیف میزان 
خرید تضمینى گندم را تاکنون 8 میلیون و 853 
هزار تن اعلام کرد و گفت: ارزش کل خرید 115 هزار 
و 686 میلیارد ریال بوده که از این میزان 79 هزار و 
400 میلیارد ریال (معادل 68 درصد) آن پرداخت 

شده است. وى تعداد مراکز خرید را 1440 مرکز و 
تعداد محموله هاى تحویل گرفته شده را یک میلیون 
و 426 هزار و 326 محموله عنوان کرد. معاون وزیر 
جهاد کشاورزى در واکنش به مباحث مطرح شده 
مبنى بر عدم پرداخت مطالبات گندمکاران گرگانى، 
افزود: در استان گلستان یک میلیون و 105 هزارتن 
گندم خریدارى شده که ارزش آن 14 هزار و 471 

میلیارد ریال بوده است.

حمایتسهام عدالتبورس

این خودروها به خط پایان رسیدندقیمت مرغ به ثبات رسیدتغییر چشمگیر ایران على رغم تحریم
خبر فارسى: رئیس بخش اقتصادى سفارت فرانسه با تاکید بر لزوم توسعه 
مناســبات اقتصادى با ایران گفت: ایران على رغم تحریم ها متوقف نشده 
است. سباستین آندرو در همایش تجارى ایران و فرانسه که در محل اتاق 
بازرگانى، صنایع ومعادن ایران در حال برگزارى است،  گفت: وظیفه و انگیزه 
ماست که ارتباطات تجارى را با ایران افزایش دهیم. در پانزده سال اخیر ایران 
خیلى تغییر کرده و این کشور توسعه خود را افزایش داده است. رئیس بخش 
اقتصادى سفارت فرانسه ابراز امیدوارى کرد تا صفحه جدیدى از رمان روابط 

ایران و فرانسه گشوده شود.

باشــگاه خبرنگاران: یوســف خانى رئیس اتحادیه پرنده و ماهى از 
ثبات نرخ مرغ در بازار خبر داد و گفــت: امروز نرخ هر کیلو مرغ زنده درب 
مرغدارى 4 هزار و 900 تومان، مرغ آماده به طبخ در کشــتارگاه 6 هزار و 
650 تومان، توزیع درب واحدهاى صنفى 6 هزار و 800 و خرده فروشــى 
7 هزار و 500 تومان اســت. به گفته وى نرخ هر کیلــو ران مرغ با کمر 6 
هزار و 500 و ران مرغ بدون کمر برابــر با قیمت مرغ 7 هزار و 500 تومان 
اســت. وى افزود: همچنین نرخ هر کیلو ســینه با کتف 13 هزار تومان 

است.

ایسنا: تولید خودروهاى پراید، پژو 405، پرشیا، وانت زامیاد و سمند سرى اول 
به دلیل پاس نکردن اســتانداردهاى لازم تا دى ماه ســال  آینده متوقف خواهد 
شد. موضوع پایین بودن کیفیت برخى خودروهاى داخلى همواره پاشنه آشیل 
خودروسازان و مورد انتقاد کارشناسان بوده است. در یک سال گذشته درباره پایین 
بودن کیفیت برخى خودروهاى داخلى که در سطح کیفى تک ستاره قرار دارند 
گزارش هاى زیادى منتشر شد که به دنبال این انتقادات شوراى سیاست گذارى 
خودرو تعداد استانداردهاى اجبارى خودرو را از استانداردهاى 52 گانه فعلى به 83 
استاندارد افزایش داد تا خودروسازان مجبور به ارتقاى کیفیت تولیدات خود شوند.

باشگاه اقتصاد

پیش بینى رونق نقض شد!
بررسى دلایل رکود بازار مسکن در نسل فردا؛

اوایل تابســتان امســال خبرهاى زیادى 
حاکى از پایان یافتن رکود در بازار مسکن 
انتشار یافت. تعدادى از کارشناسان و مردم 
بر این باور بودند که با روى کار آمدن دولت 
دوازدهم و کاهش نرخ ســود بانکى قطعا 
بازار مسکن دچار رونق خواهد شد. آن ها 
با دیدن علائم محدودى در بازار مســکن 
تهران امیدوار بودند با گسترش این علائم 
و نفوذ آن به سایر شهرهاى کشور به یکباره 
بازار مسکن متحول شود؛ اما اکنون بعد از 
گذشت بیش از سه ماه از این پیش بینى ها 
نه تنها بازار مسکن از رکود خارج نشد؛ بلکه 

این رکود عمیق تر شده است.
دلیل پیش بینى رونق در بازار 

مسکن چه بود؟
کارشناسان معتقدند یکى از نشانگرهاى 
خروج بازار معاملات مســکن کشورى از 
حالت رکود افزایش حجم ماهانه معاملات 
خرید مســکن به حدود 100 هزار واحد 
مسکونى اســت. به این معنا که به اعتقاد 
کارشناســان زمانى مى توان ادعا کرد که 
بازار مســکن از فاز رکود خارج شده و در 
حــال ورود به دوره پیش رونق اســت که 
حجم معاملات خرید مســکن کشور در 
هر ماه بــه 100 هزار فقــره معامله واحد 

مسکونى برسد. 
با وجود اینکه این اتفاق در ابتداى امسال در 
تهران به وقوع پیوست؛ اما بعد از انتخابات 

دیگر ادامه نیافت. حســام عقبایى رئیس 
اتحادیه مشــاورین املاك، ریشــه عدم 
موفقیت این پیشنهادها و خارج نشدن بازار 
مسکن از رکود را در نظام بانکى مى بیند. 
وى در مصاحبه اى عنوان کرده اســت: تا 
زمانى که قانون اصلاح سیاست هاى پولى 
و بانکى به طور کامل اجرا نشود، نمى توان 
شاهد تغییرات شگرفى در بازارهاى بزرگى 

چون بازار مسکن بود.
هر شــهروند حق استفاده از 

خانه اى امن دارد
بر طبق قوانین شــهروندى هر شــهروند 
حق استفاد از مســکن ایمن و متناسب 
با نیــاز خانــواده اش را دارد و دولتمردان 
موظف هستند که به این مهم توجه کنند. 
مســئولان نیز در راستاى رونق بخشى به 
بازار مسکن پیشــنهادهایى داده اند؛ اما 
تاکنون این پیشــنهادها با موفقیت هاى 
چشــمگیرى در این حوزه همــراه نبوده 
است. از جمله این پیشــنهادها، مى توان 
به لیزینگ مسکن، صندوق هاى پس انداز 
مســکن، صندوق هاى زمین و ساختمان 
یا وام هاى 100، 80 و 60 میلیونى اشاره 
کرد. اخیرا نیز عبــاس آخوندى، وزیر راه 
و شهرســازى به رئیس جمهور پیشنهاد 
کرده است که براى بازگشت رونق به بازار 
مسکن، میزان اعطاى تسهیلات مسکن از 
هر شش ماه یک بار به هر پنج ماه یک بار 
افزایش یابد. حال باید منتظر ماند و دید که 
این پیشنهاد وزیر راه و شهرسازى چقدر 

مى تواند در بازار مسکن کارساز واقع شود.
نیمه دوم  منتظرتحــولات 

امسال باشید
در یک نظــر ســنجى از 40 صاحب نظر 
در بازار مســکن درباره آینده بازار مسکن 
سؤال شده است. این فعالان اقتصادى بر 
این باورند که نیمه دوم امســال ما شاهد 
گشــایش هایى در بازار مسکن هستیم. 
شرکت کننده ها در نظرسنجى، وضعیت 
بازار ساخت و ســاز مسکونى طى دو فصل 
آتى را نیز به شــکل «تحرك بیشتر» در 
مناطق پرتقاضا از جمله بافت فرســوده 
توصیف مى  کنند. شروط «رونق ملایم» 

در بازار ملک تشریح شده است. 
نتایج ایــن نظرســنجى، ضمــن تأیید 
«دو قطبى بودن بازار معاملات مســکن 
شــهر تهران از بابت رفتــار متفاوت بین 
مناطق و آپارتمان هاى مصرفى با محله ها و 
املاك لوکس» نشان مى دهد دید نخبگان 
بازار مسکن به نیمســال دوم، با استناد به 
تحــولات ماه هاى اخیر، در ســه پارامتر، 
تفاوت قابل ملاحظه نســبت به نیمسال 
اول پیدا کرده است. پیش بینى ها به سمت 
رونق بازار مســکن نویدمى دهــد؛ البته 
این پیش بینى ها به شــرط فراهم شدن 
برخى از شرایط است و باید دید آیا این بار 
پیش بینى ها درســت از آب در مى آید یا 
مثل گذشــته هیچ عاملى نمى تواند این 
غول رکود در بــازار مســکن را جا به جا 

کند؟!

.

اقتصاد کلاناشتغال

قطره: وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعى با بیــان اینکه تعاملات 
سیاسى مهم ترین مانع پیش روى اعزام نیروى کار به خارج از کشور 
بوده است از اعزام نیروى کار به خارج از کشور با تضامین مهارتى 
خبرداد. على ربیعى در حاشیه نشســت مشترك با کارآفرینان و 
صاحبان صنایع کشــور آلمان در جمع خبرنگاران درباره آخرین 
وضعیت اعزام نیروى کار به خارج از کشور گفت: مقوله اعزام نیروى 
کار را از سال 93 آغاز کردم؛ اما واقعیت این است که شرایط سیاسى 
به گونه اى نبود که بتوانیم در این زمینه پیشرفت حاصل کنیم. وى 

ادامه داد: در زمینه اعزام نیروى کار به خارج از کشور با کشورهایى 
مانند استرالیا، کره، قطر و امارات به طور مستقیم و با برخى کشورها 
مانند کانادا به طور غیرمستقیم مذاکره داشتم و تلاش کردیم این 
مقوله را در دستور کار قرار دهیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
با بیان اینکه اخیرا یک سرى آشــپز به عنوان نیروى کار به کشور 
انگلیس اعزام کردیم، افزود: حتى با کشورهایى که از گذشته به طور 
سنتى نیروى کار ایرانى در این کشورها فعالیت مى کنند مذاکراتى 
داشتم؛ به طورى که در کشور قطر براى حفظ سطح این نیروهاى 
کار مذاکره کردم؛ اما به هر حال موانع سیاسى یکى از موانع پیش 
روى ما بود. ربیعى گفت: در حالى که ارتباط ما با دنیا قطع شده بود 
نمى توانستیم در زمینه اعزام نیروى کار موفقیت حاصل کنیم؛ البته 
یک سرى تجربه هاى تلخ نیز در این زمینه براى نیروهاى کار اعزام 
شده وجود داشت؛ به طورى که برخى نیروهایى که طى سال هاى 
گذشته اعزام شده بودند، با مشــکلات مهارتى فنى و حرفه اى و 
مراودات اجتماعى و شهروندى به دلیل عدم آموزش زبان و ناتوانى 
در برقرارى ارتباطات کلامى مواجه شدند که به جاى نیروى کار 
تبدیل به یک پناهجو شدند و این موضوع براى خود ما ایرانى ها هم 
قابل قبول نبود. وى گفت: به هر حال آموزش و اعزام نیروى کار باید 
سازماندهى شده باشد و با تضامین آموزش هاى فنى و حرفه اى به 

خارج از کشور اعزام شوند.

افکارنیوز: اچ اس بى سى، یکى از 4 بانک بزرگ انگلیس، انتظار دارد 
بانک مرکزى انگلستان ظرف 12 ماه آینده 2 بار نرخ بهره را افزایش 
دهد. این درحالى است که این بانک قبلا پیش بینى مى کرد نرخ ها 
تا پایان 2018 در پایین ترین سطح خود باقى بمانند. این بانک روز 
دوشنبه اعلام کرد انتظار دارد که نرخ بهره در ماه نوامبر 0.25 درصد 
افزایش پیدا کند و سپس دوباره در ماه مى 2018 همین مقدار رشد 
کند تا نرخ بهره بنچ مارکى انگلیس را به مقدار 0.75 درصد برساند. 
همچنین در بیانیه بانک اعلام شد که دیگر پیش بینى نمى کند که 

نرخ پوند با یورو برابر شود. این درحالى است که قبلا پیش بینى شده 
بود این اتفاق تا پایان سال محقق شود. در پیش بینى جدید بانک 
آمده است که تا پایان امســال نرخ یورو با 89 پنى (پول خرد پوند 
برابر با یک صدم پوند) برابر مى شود و تا پایان 2018 یورو برابر با 95 
پنى خواهد بود. در پیش بینى جدید بانک نرخ برابرى پوند در برابر 
دلار تا پایان امسال، با 15 سنت افزایش به مقدار 1.35 دلار اصلاح 
شده است. دیوید بلوم، سرپرســت تحقیقات پولى اچ اس بى سى، 
نوشت: عطش غیرمنتظره بانک مرکزى انگلیس براى ملحق شدن 
به بانک هاى مرکزى ســایر اعضاى جى 10 و رقابت براى خروج از 
سیاست گذارى مالى هماهنگ شده، باعث تقویت بیشتر پوند شد 
و این واحد پولى با خوشحالى معضلات مربوط به برگزیت در سال 
2017 را فراموش کرد. هفته گذشته، پس از این که بانک مرکزى 
انگلستان اعلام کرد احتمال دارد نرخ بهره در ماه هاى آتى افزایش 
پیدا کند، پوند بهترین هفته خود در بیش از 8 سال گذشته را سپرى 
کرد و تقریبا 3 درصد در برابر دلار رشد کرد و به بیش از 1.36 دلار 
رسید. اچ اس بى سى اعلام کرد که انتظار دارد پوند استرلینگ به علت 
آشفتگى هاى سیاسى برگزیت در سال آینده تحت فشار قرار بگیرد 
و درحال حاضر این عامل هم به عنوان دومین دلیل احتمال افزایش 
دوره اى نرخ بهره، عمل مى کند. انتظار مى رود تا پایان 2018 پوند به 

نرخ برابرى 1.26 دلار افت کند.

بانک مرکزى بریتانیا احتمالا دو بار نرخ بهره را افزایش مى دهداعزام نیروى کار به انگلیس

گروه فا (تلفظ درست واژه  FAW) در سال 1953 با سرمایه گذارى دولتى بنیان 
نهاده شد و امروزه نیز، بخش اصلى سهام آن در اختیار دولت چین باقى مانده 
است. فاو داراى دو زیرمجموعه  عظیم خودروسازى است که شامل هونگ کى 
و بسترن مى شود. طبق اطلاعیه  رسمى شرکت بهمن، تنها یک راه براى خرید 
بسترن وجود دارد. قیمت این محصول، 58 میلیون و 460 هزار تومان اعلام 
شده است که به صورت پرداخت 20 میلیون تومان به هنگام ثبت نام و تسویه 

حساب در زمان تحویل خودرو، انجام مى شود.

استارت آپى که محل اقامت ارزان مى سازد هر آنچه درباره فاو بسترن B30 باید بدانید
این اســتارت آپ از فضاهاى خالى در سطح شهر 
استفاده مى کند و با استفاده از تجهیزات پیش ساخته، 
محل هاى با کیفیت و با اجاره  کم براى افراد نیازمند 
مى سازد. بسیارى از صاحبان املاك، خانه هاى خود 
را خالى نگه مى دارند تا در فرصتى مناســب آن را 
بازسازى و مطابق میل خود طراحى کنند که درنتیجه، 
فضاى قابل سکونت بسیار زیادى هدر خواهد رفت. 
استارت آپ Low Guardians با استفاده از این فضا، 

محل اقامت موقت درست مى کند.

استارت آپ خودرو
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خریداران عجله نکنند
تابناك: به گواه گزارش ها از بازار مسکن، این بخش از اقتصاد از تابستان سال 1391 به دوران رکود خود وارد شد و این رکود تا زمستان 
سال گذشته ادامه داشت؛ هر چند گزارش هاى اخیر، از بهبود اوضاع بازار مسکن خبر مى دهند، همچنان برخى آمار این بهبود را با شک 
و تردید همراه مى کنند.  تابستان سال 1391 بود که براى نخستین بار، نشانه هاى رکود در بازار مسکن دیده شد. بعد از آن بود که به گواه 
گزارش هاى مرکز آمار ایران، این بخش هجده فصل با رشد منفى دست و پنجه نرم مى کرد تا اینکه در گزارش زمستان سال گذشته، 
رشد مثبت به این بخش بازگشت. رشد حدود 4 درصدى بخش مسکن در زمستان سال 95 با آمارهاى دیگرى چون رشد پروانه هاى 
ساختمانى صادر شده توسط شهردارى ها و افزایش تعداد شاغلان بخش ساختمان حمایت مى شد و تمام این آمارها حکایت از آغاز 
اتفاقات خوب در بخش مسکن داشت. تابستان سال جارى، خبرهایى از بخش مسکن منتشر شد که اندکى کارشناسان این حوزه را 
نگران کرد؛ از آن جمله مى توان به کاهش 35 درصدى اسباب کشى ها در تابستان سال جارى اشاره کرد. خبرى که حسین زندى رئیس 
اتحادیه حمل و نقل کالاهاى شهرى آن را این گونه عنوان کرد: با توجه به اینکه اجاره بهاى منازل گران شده است، بیشتر مستاجرین 
در تابستان امسال سعى کردند تا با صاحبخانه ها براى یک سال دیگر به توافق و تفاهم برسند تا بلکه به این وسیله بتوانند مقدارى از 
هزینه هاى جارى خود را کم کنند. به واسطه این موضوع از حمل و نقل اثاثیه در تهران حدود 30 تا 35 درصد نسبت به سال گذشته 
کم شده است. این آمار نشان مى دهد، بازار مسکن على رغم علائم مثبتى که از خود نشان داده است، همچنان آن گونه که باید و شاید، 

نتوانسته به سمت رونق کامل گام هایى را بردارد.

فرزانه مستاجران
Farzaneh.mostajeran@yahoo.com
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میلیارد دلار مستمرى پرداخت 

مدیرعامل ســازمان تأمیــن اجتماعى 
 میلیارد دلار 
 میلیارد 
اشتغالدلار هزینه درمان پرداخت مى کند. سیدتقى 

گروه فا (تلفظ درست واژه  
نهاده شد و امروزه نیز، بخش اصلى سهام آن در اختیار دولت چین باقى مانده 
است. فاو داراى دو زیرمجموعه  عظیم خودروسازى است که شامل هونگ کى 
و بسترن مى شود. طبق اطلاعیه  رسمى شرکت بهمن، تنها یک راه براى خرید 

بسترن وجود دارد. قیمت این محصول، 
شده است که به صورت پرداخت 

حساب در زمان تحویل خودرو، انجام مى شود.

هر آنچه درباره فاو بسترن 


